

**SAUGIŪJŲ DOKUMENTŲ IR SAUGIŪJŲ DOKUMENTŲ BLANKŲ  
TECHNOLOGINĖS APSAUGOS NUSTATYMO KOMISIJA**


**S P R E N D I M A S  
DĖL DOKUMENTŲ BLANKŲ PRISKYRIMO TECHNOLOGINĖS APSAUGOS  
LYGIUI IR POLYGIUI**

2020 m. sausio 30 d. Nr. 32-1  
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų gamybos įstatymo 6 straipsnio 4 dalimi, Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų technologinės apsaugos nustatymo komisijos darbo reglamento, patvirtinto Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. liepos 25 d. įsakymo Nr. 1K-267 „Dėl Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų technologinės apsaugos nustatymo komisijos personalinės sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo“, 6.3 papunkčiu, Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų technologinės apsaugos nustatymo komisija **n u s p r e n d ž i a**:

1. priskirti dokumentų blankus technologinės apsaugos lygiui ir polygiui pagal 1 priedą;
2. nepriskirti dokumentų blankų technologinės apsaugos lygiui ir polygiui pagal 2 priedą.

Komisijos pirmininkė



Aušra Vičkačkienė

Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų technologinės apsaugos nustatymo komisijos  
2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 32-1  
1 priedas

### DOKUMENTŲ BLANKAI, PRISKIRTI TECHNOLOGINĖS APSAUGOS LYGIUI IR POLYGIUI

Eil. Nr.	Vyriausybės vertybinio popieriaus, banderolės, keleivinio transporto bilieto, oficialiojo žymėjimo ženklo, dokumento blanko pavadinimas	Privalomosios formos kodas (jeigu jis yra)	Tipas	Teisės aktas, kuriuo patvirtinta Vyriausybės vertybinio popieriaus, banderolės, keleivinio transporto bilieto, oficialiojo žymėjimo ženklo, dokumento blanko privalomoji forma ir rekvizitai	Technologinės apsaugos lygis	Technologinės apsaugos polygis
1	Leidimas eksportuoti ginklus		Dokumento blankas	Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 15 d. nutarimas Nr. 739 „Dėl ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių eksporto, importo, vežimo ir gabenimo tranzitu“ (galiojanti suvestinė redakcija nuo 2019-09-01)	Žemiausias	2
2	Leidimas importuoti ginklus		Dokumento blankas	Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 15 d. nutarimas Nr. 739 „Dėl ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių eksporto, importo, vežimo ir gabenimo tranzitu“ (galiojanti suvestinė redakcija nuo 2019-09-01)	Žemiausias	2
3	Leidimas gabenti ginklus tranzitu		Dokumento blankas	Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 15 d. nutarimas Nr. 739 „Dėl ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių eksporto, importo, vežimo ir gabenimo tranzitu“ (galiojanti suvestinė redakcija nuo 2019-09-01)	Žemiausias	2
4	Leidimas vežti ginklus		Dokumento blankas	Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 15 d. nutarimas Nr. 739 „Dėl ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių eksporto, importo, vežimo ir gabenimo tranzitu“ (galiojanti suvestinė redakcija nuo 2019-09-01)	Žemiausias	2

5	Leidimas įvežti (išvežti) pavienius ginklus		Dokumento blankas	Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 15 d. nutarimas Nr. 739 „Dėl ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių eksporto, importo, vežimo ir gabenimo tranzitu“ (galiojanti suvestinė redakcija nuo 2019-09-01)	Žemiausias	2
6	Europos šaunamojo ginklo leidimas		Dokumento blankas	Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 15 d. nutarimas Nr. 739 „Dėl ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių eksporto, importo, vežimo ir gabenimo tranzitu“ (galiojanti suvestinė redakcija nuo 2019-09-01)	Žemiausias	2
7	Profesinio bakalauro diplomas / Professional Bachelor's Diploma	6633	Dokumento blankas	Viešosios įstaigos Šv. Ignaco Lojolos kolegijos direktoriaus 2019 m. spalio 11 d. įsakymas Nr. V-97 „Dėl diplomo, diplomo su pagyrimu, diplomo priedėlio privalomųjų formų tvirtinimo“	Vidutinis	3
8	Profesinio bakalauro diplomas su pagyrimu / Professional Bachelor's Diploma with Honors	6633	Dokumento blankas	Viešosios įstaigos Šv. Ignaco Lojolos kolegijos direktoriaus 2019 m. spalio 11 d. įsakymas Nr. V-97 „Dėl diplomo, diplomo su pagyrimu, diplomo priedėlio privalomųjų formų tvirtinimo“	Vidutinis	3
9	Profesinio bakalauro diplomo priedėlis	6633R	Dokumento blankas	Viešosios įstaigos Šv. Ignaco Lojolos kolegijos direktoriaus 2019 m. spalio 11 d. įsakymas Nr. V-97 „Dėl diplomo, diplomo su pagyrimu, diplomo priedėlio privalomųjų formų tvirtinimo“	Vidutinis	3
10	Profesinio bakalauro diplomo dublikatas / Professional Bachelor Diploma Duplicate		Dokumento blankas	Viešosios įstaigos Šv. Ignaco Lojolos kolegijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 9 d. įsakymas Nr. V-127 „Dėl diplomo dublikato formos tvirtinimo“	Vidutinis	3

Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų  
 technologinės apsaugos nustatymo komisijos  
 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 32-1  
 2 priedas

**DOKUMENTŲ BLANKAI, NEPRISKIRTI TECHNOLOGINĖS APSAUGOS LYGIUI IR POLYGIUI**

Eil. Nr.	Vyriausybės vertybinio popieriaus, banderolės, keleivinio transporto bilieto, oficialiojo žymėjimo ženkle, dokumento blanko pavadinimas	Privalomosios formos kodas (jeigu jis yra)	Tipas	Teisės aktas, kuriuo patvirtinta Vyriausybės vertybinio popieriaus, banderolės, keleivinio transporto bilieto, oficialiojo žymėjimo ženkle, dokumento blanko privalomoji forma ir rekvizitai
1	Lietuvos Nepriklausomybės Akto signataro pažymėjimas		Dokumento blankas	Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. vasario 25 d. nutarimas Nr. 212 „Dėl Lietuvos Nepriklausomybės Akto signataro pažymėjimo formos, signataro laidojimo ceremonialo ir antkapio atributikos patvirtinimo“ (galiojanti suvestinė redakcija nuo 2019-11-14)
2	Sėklinių bulvių sertifikatas		Dokumento blankas	Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 10 d. įsakymas Nr. A1-759 „Dėl sėklinių bulvių sertifikato formos patvirtinimo“
3	Sėklos sertifikatas		Dokumento blankas	Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 10 d. įsakymas Nr. A1-760 „Dėl sėklos sertifikato formos patvirtinimo“
4	Sodo augalų sertifikatas		Dokumento blankas	Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 10 d. įsakymas Nr. A1-761 „Dėl sodo augalų sertifikato formos patvirtinimo“
5	Sveikumo sertifikatas / Health Certificate / Сертификат здоровья		Dokumento blankas	Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2019 m. lapkričio 12 d. įsakymas Nr. B1-780 „Dėl I trečiašalis eksportuojamų maisto produktų sveikumo sertifikatų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

6	Garbės piliečio vardo liudijimas		Dokumento blankas	Kalvarijos savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 24 d. sprendimas Nr. T-21-1 „Dėl Kalvarijos garbės piliečio vardo suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir garbės vardo suteikimo komisijos“
7	Šilumos tiekimo licencija		Dokumento blankas	Kalvarijos savivaldybės tarybos 2009 m. rugpjūčio 28 d. sprendimas Nr. T-49-8 „Dėl Licencijų tiekti per metus mažiau kaip 10 GWH šilumos išdavimo, keitimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo ir galiojimo panaikinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
8	Leidimas didžiagabaritei ir (ar) sunkiasvorei kelių transporto priemonei (jos junginiui) važiuoti Kalvarijos savivaldybės vietinės reikšmės viešaisiais keliais		Dokumento blankas	Kalvarijos savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 8 d. sprendimas Nr. T-51-1 „Dėl leidimų važiuoti vietinės reikšmės keliais didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis (jų junginiais) išdavimo“ (2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-53-5 redakcija)
9	Leidimas įvežti, įsigyti, laikyti, veisti pavojingus šunis ir jais prekiauti		Dokumento blankas	Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. lapkričio 11 d. įsakymas Nr. D-366 „Dėl Leidimo įvežti, įsigyti, laikyti, veisti pavojingus šunis ir jais prekiauti išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
10	Leidimas organizuoti renginį		Dokumento blankas	Kalvarijos savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 23 d. sprendimas Nr. T-49-1 „Dėl Renginių organizavimo Kalvarijos savivaldybės teritorijoje taisyklių patvirtinimo“
11	Seniūnaičio pažymėjimas		Dokumento blankas	Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. rugsėjo 28 d. įsakymas Nr. D-490 „Dėl Kalvarijos savivaldybės seniūnaičio pažymėjimo formos tvirtinimo“
12	Leidimas įrengti išorinę reklamą		Dokumento blankas	Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. spalio 25 d. įsakymas Nr. D-462 „Dėl Leidimų įrengti išorinę reklamą Kalvarijos savivaldybės teritorijoje išdavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“
13	Leidimas atlikti kasinėjimo darbus Kalvarijos savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje		Dokumento blankas	Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. sausio 28 d. įsakymas Nr. D-37 „Dėl Prašymo dėl leidimo išdavimo ir leidimo atlikti kasinėjimo darbus Kalvarijos savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje formų tvirtinimo“
14	Leidimas prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose		Dokumento blankas	Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. balandžio 10 d. įsakymas Nr. D-128 „Dėl leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose“

15	Leidimas prekiauti ar teikti paslaugas renginio metu		Dokumento blankas	Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. balandžio 10 d. įsakymas Nr. D-128 „Dėl leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose“
16	Seniūnaičio pažymėjimas		Dokumento blankas	Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 m. sausio 15 d. įsakymas Nr. A-47 „Dėl Seniūnaičių rinkimų komisijos darbo reglamento, Kelmės rajono gyvenamosios bendruomenės atstovo – seniūnaičio rinkimo tvarkos aprašo ir seniūnaičio pažymėjimo formos patvirtinimo“
17	Licencijos kortelė		Dokumento blankas	Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 27 d. sprendimas Nr. T-136 „Dėl Leidimų vežti keleivius vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutais išdavimo, pakeitimo ir panaikinimo tvarkos aprašo, konkurso vežėjams parinkti vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutams aptarnauti organizavimo tvarkos aprašo, licencijų ir licencijos kortelių vežti keleivius lengvaisiais taksi automobiliais bei vežti keleivius autobusais vietiniais maršrutais išdavimo, galiojimo sustabdymo ir panaikinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
18	Licencija		Dokumento blankas	Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 27 d. sprendimas Nr. T-136 „Dėl Leidimų vežti keleivius vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutais išdavimo, pakeitimo ir panaikinimo tvarkos aprašo, konkurso vežėjams parinkti vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutams aptarnauti organizavimo tvarkos aprašo, licencijų ir licencijos kortelių vežti keleivius lengvaisiais taksi automobiliais bei vežti keleivius autobusais vietiniais maršrutais išdavimo, galiojimo sustabdymo ir panaikinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
19	Leidimas saugotinių medžių ir krūmų kirtimo, persodinimo ar kitokio pašalinimo, genėjimo darbams		Dokumento blankas	Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimas Nr. T-181 „Dėl Želdynų ir želdinių apsaugos ir tvarkymo taisyklių patvirtinimo“
20	Leidimas laidoti		Dokumento blankas	Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 31 d. sprendimas Nr. T-154 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės kapinių tvarkymo taisyklių, Leidimo laidoti neprižiūrimose kapavietėse išdavimo tvarkos aprašo, Visuomenės ir kapinėse palaidotų asmenų artimųjų giminaičių informavimo apie kapinių panaikinimą tvarkos aprašo, Kapinių prižiūrėtojo kaupiamų duomenų tvarkymo sąlygų aprašo, Kapinių priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
21	Kelmės rajono garbės piliečio liudijimas		Dokumento blankas	Kelmės rajono savivaldybės valdybos 2001 m. gruodžio 6 d. sprendimas Nr. 548 „Dėl Kelmės rajono garbės piliečio vardo suteikimo“

22	Pažymėjimas		Dokumento blankas	Kelmės rajono savivaldybės valdybos 2001 m. gruodžio 6 d. sprendimas Nr. 548 „Dėl Kelmės rajono garbės piliečio vardo suteikimo“
23	Leidimas didžiagabaritei ir (ar) sunkiasvorei kelių transporto priemonei važiuoti Kelmės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliais		Dokumento blankas	Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 29 d. sprendimas Nr. T-90 „Dėl Leidimų važiuoti Kelmės rajono savivaldybės vietinės reikšmės viešaisiais keliais ir gatvėmis didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2014 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T-262 redakcija)
24	Leidimas važiuoti krovininėmis (daugiau kaip 3,5 t) transporto priemonėmis vietinės reikšmės keliais draudžiamųjų kelio ženklų galiojimo zonoje		Dokumento blankas	Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. kovo 24 d. įsakymas Nr. A-253 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės leidimų išdavimo važiuoti krovininėmis (daugiau kaip 3,5 t) transporto priemonėmis vietinės reikšmės keliais draudžiamųjų kelio ženklų galiojimo zonoje tvarkos aprašo patvirtinimo“
25	Leidimas atlikti kasinėjimo darbus Kelmės rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje		Dokumento blankas	Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimas Nr. T-311 „Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Kelmės rajono savivaldybės teritorijoje išdavimą nuostatų ir Vietinės rinkliavos už leidimų atlikti kasinėjimo darbus Kelmės rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
26	Leidimas įrengti išorinę reklamą		Dokumento blankas	Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. spalio 12 d. įsakymas Nr. A-1274 „Dėl Leidimų įrengti išorinę reklamą išdavimo paslaugos teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
27	Leidimas prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose		Dokumento blankas	Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimas Nr. T-185 „Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Kelmės rajono savivaldybės viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo“